FABORY

Parametres techniques

M10
240 mm

Diamétre
Longueur
Classe

Mode d'entrainement Hexagonale

Forme de téte
Matiere

Direction du filetage Droit

Revétement

Filetage

Spécifications techniques

b (min.):
125mmL<200mm

b (min.): L200mm
b (min.): L<125mm
d-D

k

L (mm)

P

S

8.8

Téte hexagonale
Acier

Electro zingué
Filetage métrique

32

45
26
M10
6.4
240
15
17

Vis a téte hexagonale
filetage partiel DIN 931 Acier
Electro zingué 8.8 M10X240/

S=17

Numeéro d'article
Marque

UBB

UNSPSC

EAN

PKG. de 25

Normes

DIN
NEN
ASME
ISO
NF

Dessin technique

01200.100.240
955351314781
31161620
8715493753556

Boite complete
uniquement

931

1555
B18.2.3.1M
4014
E25-112




