FABORY



Vis à tête hexagonale filetage partiel DIN 931 Acier Electro zingué 8.8 M10X240/S=17

Numéro d'article	01200.100.240
Marque	-
UBB	955351314781
UNSPSC	31161620
EAN	8715493753556
PKG. de 25	Boîte complete uniquement

Paramètres techniques

Diamètre	M10	I
Longueur	240 mm	I
Classe	8.8	,
Mode d'entraînement	Hexagonale	I
Forme de tête	Tête hexagonale	
Matière	Acier	
Direction du filetage	Droit	
Revêtement	Electro zingué	
Filetage	Filetage métrique	

Spécifications techniques

-	-
b (min.): 125mmL≤200mm	32
b (min.): L200mm	45
b (min.): L≤125mm	26
d-D	M10
k	6.4
L (mm)	240
P	1.5
S	17

Normes

DIN	931
NEN	1555
ASME	B18.2.3.1M
ISO	4014
NF	E25-112

Dessin technique

